令和５年 ６月１９日

保護者の皆様

寝屋川市立三井小学校

                          校長  澤井  啓士

１学期末個人懇談会日程調整について

 梅雨の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご支援・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、１学期末の個人懇談会を７月４日（火）・５日（水）・６日（木）・７日（金）の日程で

感染防止対策をした上で行います。つきましては、保護者の皆様のご都合をお伺いいたします。ご

都合の悪い日や時間がございましたら、６月２３日（金）までに、下記日程調整用紙を担任にご提

出ください。

※全員ご提出ください。期限までにご提出の無い場合は、懇談日時について一任いただけたという

事でこちらの方で懇談の日時を決めさせていただきます。

※なお、懇談会は１７：００までとしておりますので、ご協力お願いいたします。

※兄姉・弟妹のいらっしゃる方については、当該学年の担任間で時間調整をさせていただき、出来

るだけ近い時間に組ませていただきます。

寝屋川市立三井小学校１学期末個人懇談会日程調整用紙

   年   組   番  児童名

○  兄弟・姉妹の学級      年   組     年   組     年   組

○  個人懇談会の日時について一任される方は、右に〇印をおつけください。（    ）

★ ご都合の悪い日や時間帯がありましたら、×印をつけてください。

７月
１４：００

 ～１４：３０

１４：３０

～１５：００

１５：００

 ～１５：３０

１５：３０

 ～１６：００

１６：００

 ～１６：３０

１６：３０

 ～１７：００

４日（火）

５日（水）

６日（木）

７日（金）

※ 締め切り ６月２３日（金）

切り取り線